

Úlovky členov organizácie (306) Prievidza na všetkých revíroch v roku 2018

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
2-0100-1-1 - Bebrava č. 2							Návštevnosť: 2
18	Pstruh potočný	3	0,08	1,04	0,03	0,35	13,00
20	Pstruh dúhový	2	0,75	3,75	0,38	1,88	5,00
	SPOLU	5	0,83	4,79	0,20	1,11	
3-0041-4-1 - Belá č. 1b							Návštevnosť: 15
18	Pstruh potočný	9	2,50	32,50	0,28	3,61	13,00
21	Lipeň	14	3,90	70,20	0,28	5,01	18,00
	SPOLU	23	6,40	102,70	0,28	4,31	
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 67
18	Pstruh potočný	3	0,70	9,10	0,23	3,03	13,00
20	Pstruh dúhový	39	14,10	70,50	0,36	1,81	5,00
	SPOLU	42	14,80	79,60	0,30	2,42	
3-0451-4-1 - Chvojnica							Návštevnosť: 44
18	Pstruh potočný	2	0,44	5,72	0,22	2,86	13,00
20	Pstruh dúhový	24	9,85	49,25	0,41	2,05	5,00
	SPOLU	26	10,29	54,97	0,32	2,46	
3-0480-4-1 - Cigliansky potok							Návštevnosť: 19
18	Pstruh potočný	1	0,25	3,25	0,25	3,25	13,00
	SPOLU	1	0,25	3,25	0,25	3,25	
2-0430-1-1 - Dudváh č. 3							Návštevnosť: 10
6	Mrena severná	4	6,60	33,00	1,65	8,25	5,00
7	Nosáľ	1	0,44	1,76	0,44	1,76	4,00
	SPOLU	5	7,04	34,76	1,05	5,01	
2-0440-1-1 - Dudváh č. 4							Návštevnosť: 5
17	Mieň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
	SPOLU	1	1,00	5,00	1,00	5,00	
2-0480-1-1 - Dunaj č. 1							Návštevnosť: 117
1	Kapor	2	3,70	14,80	1,85	7,40	4,00

3	Pleskáč vysoký	11	13,50	40,50	1,23	3,68	3,00
5	Podustva	1	0,88	3,52	0,88	3,52	4,00
6	Mrena severná	39	77,40	387,00	1,98	9,92	5,00
7	Nosáľ	1	1,00	4,00	1,00	4,00	4,00
10	Amur biely	1	18,00	72,00	18,00	72,00	4,00
13	Zubáč veľkoústý	1	2,80	36,40	2,80	36,40	13,00
26	Ostatné ryby	4	0,10	0,10	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	60	117,38	558,32	3,47	17,12	

2-0490-1-1 - Dunaj č. 2 Návštevnosť: 71

3	Pleskáč vysoký	2	3,90	11,70	1,95	5,85	3,00
6	Mrena severná	23	34,00	170,00	1,48	7,39	5,00
8	Karas	3	0,60	0,60	0,20	0,20	1,00
12	Šťuka	1	1,70	15,30	1,70	15,30	9,00
13	Zubáč veľkoústý	6	24,10	313,30	4,02	52,22	13,00
26	Ostatné ryby	30	0,80	0,80	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	65	65,10	511,70	1,56	13,50	

2-0500-1-1 - Dunaj č. 2 - OR spodná inundácia Návštevnosť: 26

12	Šťuka	2	3,20	28,80	1,60	14,40	9,00
26	Ostatné ryby	28	1,50	1,50	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	30	4,70	30,30	0,83	7,23	

2-0510-1-1 - Dunaj č. 3 Návštevnosť: 36

3	Pleskáč vysoký	3	3,60	10,80	1,20	3,60	3,00
9	Boleň	1	1,30	6,50	1,30	6,50	5,00
14	Sumec	2	8,50	59,50	4,25	29,75	7,00
17	Mieň	1	2,50	12,50	2,50	12,50	5,00
	SPOLU	7	15,90	89,30	2,31	13,09	

2-0550-1-1 - Dunaj č. 3 - odpadový kanál VD Návštevnosť: 34

14	Sumec	4	23,20	162,40	5,80	40,60	7,00
	SPOLU	4	23,20	162,40	5,80	40,60	

2-0600-1-1 - Dunaj č. 3 - pr. pries. kanál VD (Čun.-Rus.-Jar.) Návštevnosť: 15

20	Pstruh dúhový	24	10,50	52,50	0,44	2,19	5,00
	SPOLU	24	10,50	52,50	0,44	2,19	

1-0130-1-1 - Dunaj č. 3 - Rusovecko - Jarovecká sústava ramien							Návštevnosť: 13	
15	Ostriež	3	0,60	3,00	0,20	1,00	5,00	
26	Ostatné ryby	6	0,20	0,20	0,03	0,03	1,00	
	SPOLU	9	0,80	3,20	0,12	0,52		
2-0620-1-1 - Dunaj č. 4							Návštevnosť: 88	
12	Štika	1	3,20	28,80	3,20	28,80	9,00	
13	Zubáč veľkoústý	2	5,60	72,80	2,80	36,40	13,00	
	SPOLU	3	8,80	101,60	3,00	32,60		
4-0430-6-1 - Dunajec č. 2							Návštevnosť: 25	
18	Pstruh potočný	6	2,90	37,70	0,48	6,28	13,00	
	SPOLU	6	2,90	37,70	0,48	6,28		
3-0830-1-1 - Gôtovany - zátoka							Návštevnosť: 5	
1	Kapor	4	8,00	32,00	2,00	8,00	4,00	
	SPOLU	4	8,00	32,00	2,00	8,00		
3-0850-1-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 203	
4	Jalec hlavatý	23	10,00	30,00	0,43	1,30	3,00	
5	Podustva	1	0,45	1,80	0,45	1,80	4,00	
15	Ostriež	2	0,60	3,00	0,30	1,50	5,00	
18	Pstruh potočný	22	7,00	91,00	0,32	4,14	13,00	
20	Pstruh dúhový	7	2,99	14,95	0,43	2,14	5,00	
26	Ostatné ryby	30	0,10	0,10	0,00	0,00	1,00	
	SPOLU	85	21,14	140,85	0,32	1,81		
3-0870-4-1 - Handlovka č. 2							Návštevnosť: 23	
18	Pstruh potočný	18	6,30	81,90	0,35	4,55	13,00	
20	Pstruh dúhový	30	9,90	49,50	0,33	1,65	5,00	
	SPOLU	48	16,20	131,40	0,34	3,10		
3-0900-1-1 - Handlovský rybník							Návštevnosť: 3	
1	Kapor	1	2,50	10,00	2,50	10,00	4,00	
	SPOLU	1	2,50	10,00	2,50	10,00		
3-0950-1-1 - Hodrušské jazero							Návštevnosť: 1	
1	Kapor	2	6,60	26,40	3,30	13,20	4,00	
	SPOLU	2	6,60	26,40	3,30	13,20		
3-1030-1-1 - Hričovský kanál č.2b							Návštevnosť: 9	

4	Jalec hlavatý	2	1,50	4,50	0,75	2,25	3,00
	SPOLU	2	1,50	4,50	0,75	2,25	
2-0760-1-1 - Hron č. 3						Návštevnosť: 42	
1	Kapor	4	14,60	58,40	3,65	14,60	4,00
6	Mrena severná	1	0,70	3,50	0,70	3,50	5,00
7	Nosáľ	8	7,00	28,00	0,88	3,50	4,00
	SPOLU	13	22,30	89,90	1,74	7,20	
3-1070-2-1 - Hron č. 6a						Návštevnosť: 27	
1	Kapor	1	5,50	22,00	5,50	22,00	4,00
5	Podustva	1	1,50	6,00	1,50	6,00	4,00
6	Mrena severná	1	2,20	11,00	2,20	11,00	5,00
20	Pstruh dúhový	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00
28	Jalec - ostatné	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
	SPOLU	5	10,10	42,50	2,02	8,50	
3-1111-6-1 - Hron č. 9b						Návštevnosť: 27	
20	Pstruh dúhový	3	1,30	6,50	0,43	2,17	5,00
21	Lipeň	1	0,50	9,00	0,50	9,00	18,00
	SPOLU	4	1,80	15,50	0,47	5,58	
2-0770-1-1 - Ipeľ č. 1						Návštevnosť: 13	
26	Ostatné ryby	15	0,20	0,20	0,01	0,01	1,00
29	Mrena škvrnitá	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00
	SPOLU	16	1,70	7,70	0,76	3,76	
2-0790-1-1 - Ipeľ č. 3						Návštevnosť: 7	
3	Pleskáč vysoký	5	4,00	12,00	0,80	2,40	3,00
	SPOLU	5	4,00	12,00	0,80	2,40	
3-1490-4-1 - Jasenica						Návštevnosť: 4	
20	Pstruh dúhový	4	1,26	6,30	0,32	1,58	5,00
	SPOLU	4	1,26	6,30	0,32	1,58	
4-0830-1-1 - Jazero Izra						Návštevnosť: 7	
1	Kapor	3	6,60	26,40	2,20	8,80	4,00
	SPOLU	3	6,60	26,40	2,20	8,80	
3-1450-1-1 - Jazero Počúvadlianske						Návštevnosť: 10	
1	Kapor	6	14,40	57,60	2,40	9,60	4,00

	SPOLU	6	14,40	57,60	2,40	9,60	
3-1491-4-1 - Kamenčiansky potok						Návštevnosť: 52	
18	Pstruh potočný	3	0,65	8,45	0,22	2,82	13,00
20	Pstruh dúhový	15	5,50	27,50	0,37	1,83	5,00
	SPOLU	18	6,15	35,95	0,29	2,33	
3-1500-4-1 - Kanianka						Návštevnosť: 30	
20	Pstruh dúhový	35	13,30	66,50	0,38	1,90	5,00
	SPOLU	35	13,30	66,50	0,38	1,90	
3-1890-4-1 - Lazný potok						Návštevnosť: 170	
18	Pstruh potočný	3	0,71	9,23	0,24	3,08	13,00
20	Pstruh dúhový	74	26,83	134,15	0,36	1,81	5,00
	SPOLU	77	27,54	143,38	0,30	2,44	
2-1220-1-1 - Malý Dunaj č. 4						Návštevnosť: 30	
1	Kapor	4	26,70	106,80	6,68	26,70	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	2,85	8,55	0,95	2,85	3,00
6	Mrena severná	1	4,00	20,00	4,00	20,00	5,00
9	Boleň	1	2,35	11,75	2,35	11,75	5,00
14	Sumec	1	4,15	29,05	4,15	29,05	7,00
	SPOLU	10	40,05	176,15	3,63	18,07	
1-0370-1-1 - Malý Dunaj č. 6						Návštevnosť: 38	
1	Kapor	1	2,30	9,20	2,30	9,20	4,00
6	Mrena severná	1	3,00	15,00	3,00	15,00	5,00
9	Boleň	2	8,00	40,00	4,00	20,00	5,00
	SPOLU	4	13,30	64,20	3,10	14,73	
1-0420-1-1 - Morava č. 4						Návštevnosť: 13	
9	Boleň	1	4,50	22,50	4,50	22,50	5,00
26	Ostatné ryby	22	0,35	0,35	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	23	4,85	22,85	2,26	11,26	
2-1340-1-1 - Morava č. 6						Návštevnosť: 7	
1	Kapor	6	12,00	48,00	2,00	8,00	4,00
	SPOLU	6	12,00	48,00	2,00	8,00	
2-1350-1-1 - Morava č. 7b						Návštevnosť: 7	
4	Jalec hlavatý	2	0,60	1,80	0,30	0,90	3,00

	SPOLU	2	0,60	1,80	0,30	0,90	
2-1400-1-1 - Nitra č. 1					Návštevnosť: 4		
12	Šťuka	1	3,00	27,00	3,00	27,00	9,00
	SPOLU	1	3,00	27,00	3,00	27,00	
2-1420-1-1 - Nitra č. 3					Návštevnosť: 78		
1	Kapor	1	3,50	14,00	3,50	14,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	1,90	5,70	0,95	2,85	3,00
8	Karas	13	12,60	12,60	0,97	0,97	1,00
12	Šťuka	1	4,00	36,00	4,00	36,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	7	13,70	178,10	1,96	25,44	13,00
14	Sumec	5	20,50	143,50	4,10	28,70	7,00
26	Ostatné ryby	5	1,00	1,00	0,20	0,20	1,00
	SPOLU	34	57,20	390,90	2,24	15,45	
2-1430-1-1 - Nitra č. 4					Návštevnosť: 2		
18	Pstruh potočný	4	1,75	22,75	0,44	5,69	13,00
20	Pstruh dúhový	3	1,00	5,00	0,33	1,67	5,00
	SPOLU	7	2,75	27,75	0,39	3,68	
2-1440-1-1 - Nitra č. 5					Návštevnosť: 44		
3	Pleskáč vysoký	9	6,20	18,60	0,69	2,07	3,00
4	Jalec hlavatý	3	3,00	9,00	1,00	3,00	3,00
5	Podustva	5	3,55	14,20	0,71	2,84	4,00
6	Mrena severná	11	14,80	74,00	1,35	6,73	5,00
12	Šťuka	1	3,00	27,00	3,00	27,00	9,00
	SPOLU	29	30,55	142,80	1,35	8,33	
3-2440-1-1 - Nitra č. 6a					Návštevnosť: 2 066		
1	Kapor	10	18,20	72,80	1,82	7,28	4,00
2	Lieň	2	1,14	7,98	0,57	3,99	7,00
3	Pleskáč vysoký	3	2,00	6,00	0,67	2,00	3,00
4	Jalec hlavatý	165	61,00	183,00	0,37	1,11	3,00
5	Podustva	86	26,30	105,20	0,31	1,22	4,00
6	Mrena severná	1	1,20	6,00	1,20	6,00	5,00
12	Šťuka	4	7,70	69,30	1,93	17,33	9,00

13	Zubáč veľkoústý	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00
15	Ostriež	55	1,95	9,75	0,04	0,18	5,00
18	Pstruh potočný	27	8,70	113,10	0,32	4,19	13,00
20	Pstruh dúhový	660	225,00	1 125,00	0,34	1,70	5,00
26	Ostatné ryby	102	1,70	1,70	0,02	0,02	1,00
28	Jalec - ostatné	11	4,30	12,90	0,39	1,17	3,00
	SPOLU	1 127	361,19	1 738,73	0,77	5,55	

3-2450-4-1 - Nitra č. 8

Návštevnosť: 2 060

4	Jalec hlavatý	4	3,20	9,60	0,80	2,40	3,00
15	Ostriež	11	4,50	22,50	0,41	2,05	5,00
18	Pstruh potočný	174	50,30	653,90	0,29	3,76	13,00
20	Pstruh dúhový	3 210	1 186,00	5 930,00	0,37	1,85	5,00
21	Lipeň	20	5,90	106,20	0,30	5,31	18,00
26	Ostatné ryby	7	0,30	0,30	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	3 426	1 250,20	6 722,50	0,37	2,57	

2-1450-1-1 - Nitrica č. 1

Návštevnosť: 49

1	Kapor	1	2,20	8,80	2,20	8,80	4,00
12	Štuka	2	3,10	27,90	1,55	13,95	9,00
15	Ostriež	10	1,25	6,25	0,13	0,63	5,00
16	Úhor	2	2,10	23,10	1,05	11,55	11,00
18	Pstruh potočný	4	1,45	18,85	0,36	4,71	13,00
20	Pstruh dúhový	2	0,65	3,25	0,33	1,63	5,00
26	Ostatné ryby	20	0,35	0,35	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	41	11,10	88,50	0,80	5,90	

3-2470-4-1 - Nitrica č. 3

Návštevnosť: 1 224

4	Jalec hlavatý	10	4,00	12,00	0,40	1,20	3,00
15	Ostriež	3	0,65	3,25	0,22	1,08	5,00
18	Pstruh potočný	159	54,00	702,00	0,34	4,42	13,00
20	Pstruh dúhový	1 129	412,00	2 060,00	0,36	1,82	5,00

26	Ostatné ryby	4	1,60	1,60	0,40	0,40	1,00
	SPOLU	1 305	472,25	2 778,85	0,34	1,78	
3-2490-4-1 - Nitrica č. 4				Návštevnosť: 1 475			
4	Jalec hlavatý	11	4,80	14,40	0,44	1,31	3,00
12	Štuka	2	3,70	33,30	1,85	16,65	9,00
13	Zubáč veľkoústý	4	6,70	87,10	1,68	21,78	13,00
15	Ostriež	46	3,16	15,80	0,07	0,34	5,00
18	Pstruh potočný	243	58,50	760,50	0,24	3,13	13,00
20	Pstruh dúhový	1 608	591,00	2 955,00	0,37	1,84	5,00
21	Lipeň	5	1,65	29,70	0,33	5,94	18,00
22	Sivoň	65	16,80	84,00	0,26	1,29	5,00
26	Ostatné ryby	7	0,40	0,40	0,06	0,06	1,00
28	Jalec - ostatné	1	0,70	2,10	0,70	2,10	3,00
	SPOLU	1 992	687,41	3 982,30	0,60	5,44	
3-2520-1-1 - Nosicko-Kočkovský kanál				Návštevnosť: 12			
3	Pleskáč vysoký	1	0,97	2,91	0,97	2,91	3,00
7	Nosáľ	1	0,60	2,40	0,60	2,40	4,00
	SPOLU	2	1,57	5,31	0,79	2,66	
3-2530-1-1 - Nosický kanál č. 9				Návštevnosť: 18			
1	Kapor	2	7,30	29,20	3,65	14,60	4,00
26	Ostatné ryby	5	0,10	0,10	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	7	7,40	29,30	1,84	7,31	
3-2660-1-1 - OR Nitra č. 1				Návštevnosť: 4 124			
1	Kapor	818	1 993,00	7 972,00	2,44	9,75	4,00
2	Lieň	1	0,40	2,80	0,40	2,80	7,00
3	Pleskáč vysoký	93	31,00	93,00	0,33	1,00	3,00
4	Jalec hlavatý	17	7,70	23,10	0,45	1,36	3,00
8	Karas	6	5,10	5,10	0,85	0,85	1,00
9	Boleň	4	8,70	43,50	2,18	10,88	5,00
10	Amur biely	5	23,00	92,00	4,60	18,40	4,00
12	Štuka	15	38,50	346,50	2,57	23,10	9,00

13	Zubáč veľkoústý	7	9,60	124,80	1,37	17,83	13,00
16	Úhor	15	5,70	62,70	0,38	4,18	11,00
26	Ostatné ryby	446	7,70	7,70	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	1 427	2 130,40	8 773,20	1,42	8,20	
3-2661-1-1 - OR Nitra č. 2					Návštevnosť: 1 209		
1	Kapor	83	259,60	1 038,40	3,13	12,51	4,00
2	Lieň	4	5,30	37,10	1,33	9,28	7,00
9	Boleň	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
12	Šťuka	97	261,00	2 349,00	2,69	24,22	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,50	19,50	1,50	19,50	13,00
15	Ostriež	26	1,70	8,50	0,07	0,33	5,00
26	Ostatné ryby	219	8,10	8,10	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	431	539,20	3 470,60	1,54	10,84	
2-1930-1-1 - OR Svodov					Návštevnosť: 12		
1	Kapor	1	1,80	7,20	1,80	7,20	4,00
4	Jalec hlavatý	1	0,40	1,20	0,40	1,20	3,00
	SPOLU	2	2,20	8,40	1,10	4,20	
2-2020-4-1 - Osliansky potok č. 1					Návštevnosť: 3		
20	Pstruh dúhový	7	2,25	11,25	0,32	1,61	5,00
	SPOLU	7	2,25	11,25	0,32	1,61	
2-2050-1-1 - Parná č. 1					Návštevnosť: 31		
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
	SPOLU	1	2,00	8,00	2,00	8,00	
3-2850-4-1 - Petruška					Návštevnosť: 1		
4	Jalec hlavatý	2	0,42	1,26	0,21	0,63	3,00
	SPOLU	2	0,42	1,26	0,21	0,63	
2-2360-1-1 - Rašelinisko Veľký Grob					Návštevnosť: 11		
1	Kapor	1	2,50	10,00	2,50	10,00	4,00
	SPOLU	1	2,50	10,00	2,50	10,00	
2-2470-1-1 - Rybník Šúgo Selice					Návštevnosť: 11		
20	Pstruh dúhový	22	8,30	41,50	0,38	1,89	5,00
	SPOLU	22	8,30	41,50	0,38	1,89	
2-2830-1-1 - Štrkovisko Adamov č. 1					Návštevnosť: 6		
1	Kapor	6	17,80	71,20	2,97	11,87	4,00
	SPOLU	6	17,80	71,20	2,97	11,87	

1-0880-1-1 - Štrkovisko Dolná Tehelňa Pezinok							Návštevnosť: 2
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
	SPOLU	1	2,00	8,00	2,00	8,00	
1-0960-1-1 - Štrkovisko Kalná							Návštevnosť: 22
3	Pleskáč vysoký	1	0,28	0,84	0,28	0,84	3,00
	SPOLU	1	0,28	0,84	0,28	0,84	
4-2680-1-1 - Štrkovisko Kechnec							Návštevnosť: 4
1	Kapor	1	2,80	11,20	2,80	11,20	4,00
13	Zubáč veľkoústý	1	3,50	45,50	3,50	45,50	13,00
	SPOLU	2	6,30	56,70	3,15	28,35	
1-0980-1-1 - Štrkovisko Kuchajda							Návštevnosť: 17
1	Kapor	1	3,80	15,20	3,80	15,20	4,00
	SPOLU	1	3,80	15,20	3,80	15,20	
3-4150-1-1 - Štrkovisko Lipovec 1							Návštevnosť: 81
1	Kapor	39	81,00	324,00	2,08	8,31	4,00
3	Pleskáč vysoký	5	3,60	10,80	0,72	2,16	3,00
26	Ostatné ryby	10	0,10	0,10	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	54	84,70	334,90	0,94	3,49	
1-1010-1-1 - Štrkovisko na Židovkách							Návštevnosť: 14
1	Kapor	2	10,70	42,80	5,35	21,40	4,00
	SPOLU	2	10,70	42,80	5,35	21,40	
1-1050-1-1 - Štrkovisko Rovinka Za Hrádzu							Návštevnosť: 16
1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
	SPOLU	1	3,00	12,00	3,00	12,00	
1-1120-1-1 - Štrkovisko Vajnory 2							Návštevnosť: 41
1	Kapor	21	54,60	218,40	2,60	10,40	4,00
8	Karas	1	1,50	1,50	1,50	1,50	1,00
	SPOLU	22	56,10	219,90	2,05	5,95	
2-4130-1-1 - Štrkovisko Važina							Návštevnosť: 12
1	Kapor	2	5,60	22,40	2,80	11,20	4,00
7	Nosáľ	1	0,40	1,60	0,40	1,60	4,00
	SPOLU	3	6,00	24,00	1,60	6,40	
2-4210-1-1 - Štrkovisko Virt							Návštevnosť: 4
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
	SPOLU	1	2,00	8,00	2,00	8,00	
2-4250-1-1 - Štrkovisko Záhoň							Návštevnosť: 5
1	Kapor	2	4,00	16,00	2,00	8,00	4,00

	SPOLU	2	4,00	16,00	2,00	8,00	
1-1170-1-1 - Štrkovisko Zelená voda 2						Návštevnosť: 10	
1	Kapor	1	4,00	16,00	4,00	16,00	4,00
	SPOLU	1	4,00	16,00	4,00	16,00	
1-1180-1-1 - Štrkovisko Zlaté piesky						Návštevnosť: 20	
1	Kapor	2	3,50	14,00	1,75	7,00	4,00
	SPOLU	2	3,50	14,00	1,75	7,00	
2-4280-1-1 - Štrkovisko Žabokreky						Návštevnosť: 25	
1	Kapor	5	12,30	49,20	2,46	9,84	4,00
	SPOLU	5	12,30	49,20	2,46	9,84	
4-2820-1-1 - Topľa č. 2						Návštevnosť: 2	
26	Ostatné ryby	6	1,10	1,10	0,18	0,18	1,00
	SPOLU	6	1,10	1,10	0,18	0,18	
3-4541-4-1 - Tužina						Návštevnosť: 244	
18	Pstruh potočný	42	11,80	153,40	0,28	3,65	13,00
20	Pstruh dúhový	220	87,00	435,00	0,40	1,98	5,00
	SPOLU	262	98,80	588,40	0,34	2,81	
2-4360-1-1 - Váh č. 1						Návštevnosť: 63	
5	Podustva	1	1,10	4,40	1,10	4,40	4,00
13	Zubáč veľkoústý	1	2,40	31,20	2,40	31,20	13,00
17	Mieň	2	2,00	10,00	1,00	5,00	5,00
	SPOLU	4	5,50	45,60	1,50	13,53	
2-4380-1-1 - Váh č. 3						Návštevnosť: 133	
1	Kapor	11	33,90	135,60	3,08	12,33	4,00
3	Pleskáč vysoký	10	10,30	30,90	1,03	3,09	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,60	1,80	0,60	1,80	3,00
7	Nosáľ	3	1,50	6,00	0,50	2,00	4,00
8	Karas	6	1,60	1,60	0,27	0,27	1,00
26	Ostatné ryby	11	0,45	0,45	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	42	48,35	176,35	0,92	3,25	
2-4390-1-1 - Váh č. 4						Návštevnosť: 233	
1	Kapor	11	43,00	172,00	3,91	15,64	4,00
3	Pleskáč vysoký	18	16,00	48,00	0,89	2,67	3,00
6	Mrena severná	5	6,00	30,00	1,20	6,00	5,00

7	Nosál'	63	22,90	91,60	0,36	1,45	4,00
8	Karas	2	1,40	1,40	0,70	0,70	1,00
13	Zubáč vel'kousty	1	1,50	19,50	1,50	19,50	13,00
14	Sumec	2	11,50	80,50	5,75	40,25	7,00
16	Úhor	12	6,40	70,40	0,53	5,87	11,00
26	Ostatné ryby	30	0,30	0,30	0,01	0,01	1,00
28	Jalec - ostatné	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
	SPOLU	145	110,00	516,70	1,59	9,51	

2-4400-1-1 - Váh č. 5 Návštevnosť: 20

1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
4	Jalec hlavatý	4	2,70	8,10	0,68	2,03	3,00
7	Nosál'	22	5,30	21,20	0,24	0,96	4,00
	SPOLU	28	12,00	44,30	1,23	4,50	

2-4410-1-1 - Váh č. 6 Návštevnosť: 141

1	Kapor	35	104,50	418,00	2,99	11,94	4,00
3	Pleskáč vysoký	13	11,80	35,40	0,91	2,72	3,00
4	Jalec hlavatý	2	3,10	9,30	1,55	4,65	3,00
6	Mrena severná	3	2,10	10,50	0,70	3,50	5,00
7	Nosál'	13	4,40	17,60	0,34	1,35	4,00
8	Karas	1	0,50	0,50	0,50	0,50	1,00
14	Sumec	1	4,50	31,50	4,50	31,50	7,00
20	Pstruh dúhový	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
26	Ostatné ryby	30	0,70	0,70	0,02	0,02	1,00
28	Jalec - ostatné	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
	SPOLU	100	132,40	526,50	1,23	5,92	

2-4420-1-1 - Váh č. 7 Návštevnosť: 46

3	Pleskáč vysoký	35	18,60	55,80	0,53	1,59	3,00
4	Jalec hlavatý	12	8,80	26,40	0,73	2,20	3,00
6	Mrena severná	5	6,00	30,00	1,20	6,00	5,00
7	Nosál'	2	1,60	6,40	0,80	3,20	4,00

8	Karas	1	1,50	1,50	1,50	1,50	1,00
20	Pstruh dúhový	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
	SPOLU	56	36,80	121,60	0,84	2,67	

2-4430-2-1 - Váh č. 8 Návštevnosť: 935

1	Kapor	81	249,00	996,00	3,07	12,30	4,00
2	Lieň	3	3,30	23,10	1,10	7,70	7,00
3	Pleskáč vysoký	144	109,00	327,00	0,76	2,27	3,00
4	Jalec hlavatý	42	35,70	107,10	0,85	2,55	3,00
5	Podustva	61	58,70	234,80	0,96	3,85	4,00
6	Mrena severná	41	46,60	233,00	1,14	5,68	5,00
7	Nosáľ	105	40,00	160,00	0,38	1,52	4,00
8	Karas	43	13,60	13,60	0,32	0,32	1,00
9	Boleň	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00
12	Šťuka	3	9,50	85,50	3,17	28,50	9,00
13	Zubáč veľkoústý	3	5,20	67,60	1,73	22,53	13,00
14	Sumec	8	103,00	721,00	12,88	90,13	7,00
16	Úhor	2	1,50	16,50	0,75	8,25	11,00
26	Ostatné ryby	114	15,20	15,20	0,13	0,13	1,00
27	Pleskáč - ostatné	1	0,25	0,75	0,25	0,75	3,00
28	Jalec - ostatné	6	3,70	11,10	0,62	1,85	3,00
	SPOLU	658	695,75	3 019,75	1,85	12,24	

3-4570-1-1 - Váh č. 9 Návštevnosť: 21

3	Pleskáč vysoký	5	3,80	11,40	0,76	2,28	3,00
6	Mrena severná	3	4,60	23,00	1,53	7,67	5,00
	SPOLU	8	8,40	34,40	1,15	4,97	

3-4580-2-1 - Váh č.10 Návštevnosť: 200

1	Kapor	4	8,50	34,00	2,13	8,50	4,00
2	Lieň	2	1,50	10,50	0,75	5,25	7,00
3	Pleskáč vysoký	19	16,00	48,00	0,84	2,53	3,00
7	Nosáľ	3	2,20	8,80	0,73	2,93	4,00
8	Karas	1	0,40	0,40	0,40	0,40	1,00
9	Boleň	1	3,20	16,00	3,20	16,00	5,00
12	Šťuka	1	1,95	17,55	1,95	17,55	9,00

13	Zubáč veľkoústý	2	3,00	39,00	1,50	19,50	13,00
15	Ostriež	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00
26	Ostatné ryby	11	0,50	0,50	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	45	37,65	176,75	1,19	7,47	

3-4600-1-1 - Váh č.11 Návštevnosť: 1

6	Mrena severná	1	1,20	6,00	1,20	6,00	5,00
	SPOLU	1	1,20	6,00	1,20	6,00	

3-4620-1-1 - Váh č.13 Návštevnosť: 48

4	Jalec hlavatý	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
12	Štuka	1	1,70	15,30	1,70	15,30	9,00
13	Zubáč veľkoústý	3	4,80	62,40	1,60	20,80	13,00
15	Ostriež	1	0,20	1,00	0,20	1,00	5,00
20	Pstruh dúhový	1	0,35	1,75	0,35	1,75	5,00
26	Ostatné ryby	4	0,50	0,50	0,13	0,13	1,00
	SPOLU	11	8,55	83,95	0,83	7,00	

3-4630-1-1 - Váh č.14 Návštevnosť: 11

18	Pstruh potočný	1	0,40	5,20	0,40	5,20	13,00
20	Pstruh dúhový	5	2,50	12,50	0,50	2,50	5,00
	SPOLU	6	2,90	17,70	0,45	3,85	

3-4670-2-1 - Váh č.17 Návštevnosť: 48

14	Sumec	1	5,00	35,00	5,00	35,00	7,00
15	Ostriež	1	0,20	1,00	0,20	1,00	5,00
20	Pstruh dúhový	2	1,10	5,50	0,55	2,75	5,00
	SPOLU	4	6,30	41,50	1,92	12,92	

3-4700-4-1 - Váh č.19a Návštevnosť: 23

18	Pstruh potočný	1	0,40	5,20	0,40	5,20	13,00
20	Pstruh dúhový	25	14,00	70,00	0,56	2,80	5,00
	SPOLU	26	14,40	75,20	0,48	4,00	

3-4730-4-1 - Váh č.22 Návštevnosť: 8

1	Kapor	5	11,00	44,00	2,20	8,80	4,00
	SPOLU	5	11,00	44,00	2,20	8,80	

2-4440-1-1 - Vážsky Dunaj Návštevnosť: 29

3	Pleskáč vysoký	3	3,00	9,00	1,00	3,00	3,00
6	Mrena severná	2	5,10	25,50	2,55	12,75	5,00
8	Karas	25	1,00	1,00	0,04	0,04	1,00
10	Amur biely	1	8,00	32,00	8,00	32,00	4,00
14	Sumec	3	18,50	129,50	6,17	43,17	7,00
	SPOLU	34	35,60	197,00	3,55	18,19	

3-4930-4-1 - VN Bolešov - Gilianka Návštevnosť: 6

12	Štuka	1	1,50	13,50	1,50	13,50	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,87	24,31	1,87	24,31	13,00
15	Ostriež	2	0,50	2,50	0,25	1,25	5,00
	SPOLU	4	3,87	40,31	1,21	13,02	

3-4950-1-1 - VN Brezany Návštevnosť: 2 842

1	Kapor	787	2 117,00	8 468,00	2,69	10,76	4,00
2	Lieň	9	4,40	30,80	0,49	3,42	7,00
3	Pleskáč vysoký	61	22,50	67,50	0,37	1,11	3,00
8	Karas	2	1,30	1,30	0,65	0,65	1,00
10	Amur biely	17	75,70	302,80	4,45	17,81	4,00
12	Štuka	20	30,40	273,60	1,52	13,68	9,00
13	Zubáč veľkoústý	27	44,50	578,50	1,65	21,43	13,00
15	Ostriež	97	1,60	8,00	0,02	0,08	5,00
26	Ostatné ryby	506	8,80	8,80	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	1 526	2 306,20	9 739,30	1,32	7,66	

2-4570-1-1 - VN Buková Návštevnosť: 21

1	Kapor	15	44,30	177,20	2,95	11,81	4,00
10	Amur biely	2	6,80	27,20	3,40	13,60	4,00
	SPOLU	17	51,10	204,40	3,18	12,71	

3-5010-1-1 - VN Dobrá Niva Návštevnosť: 12

1	Kapor	4	20,30	81,20	5,08	20,30	4,00
	SPOLU	4	20,30	81,20	5,08	20,30	

4-3330-1-1 - VN Domaša Návštevnosť: 19

1	Kapor	4	10,00	40,00	2,50	10,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	21	9,00	27,00	0,43	1,29	3,00
10	Amur biely	2	10,00	40,00	5,00	20,00	4,00

26	Ostatné ryby	11	1,60	1,60	0,15	0,15	1,00
	SPOLU	38	30,60	108,60	2,02	7,86	
2-4690-1-1 - VN Dubník č. 1						Návštevnosť: 31	
1	Kapor	16	47,00	188,00	2,94	11,75	4,00
	SPOLU	16	47,00	188,00	2,94	11,75	
2-4710-1-1 - VN Duchonka						Návštevnosť: 26	
1	Kapor	7	22,40	89,60	3,20	12,80	4,00
12	Štuka	1	1,70	15,30	1,70	15,30	9,00
	SPOLU	8	24,10	104,90	2,45	14,05	
2-4730-1-1 - VN Halačovce						Návštevnosť: 394	
1	Kapor	167	334,00	1 336,00	2,00	8,00	4,00
8	Karas	15	11,20	11,20	0,75	0,75	1,00
16	Úhor	1	0,75	8,25	0,75	8,25	11,00
26	Ostatné ryby	7	0,55	0,55	0,08	0,08	1,00
	SPOLU	190	346,50	1 356,00	0,89	4,27	
2-4870-1-1 - VN Kalná n. Hronom						Návštevnosť: 125	
1	Kapor	9	25,50	102,00	2,83	11,33	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	2,90	8,70	0,97	2,90	3,00
4	Jalec hlavatý	7	1,30	3,90	0,19	0,56	3,00
5	Podustva	6	4,80	19,20	0,80	3,20	4,00
6	Mrena severná	3	3,80	19,00	1,27	6,33	5,00
7	Nosáľ	23	8,10	32,40	0,35	1,41	4,00
8	Karas	21	4,30	4,30	0,20	0,20	1,00
14	Sumec	1	3,00	21,00	3,00	21,00	7,00
15	Ostriež	1	0,20	1,00	0,20	1,00	5,00
26	Ostatné ryby	11	0,70	0,70	0,06	0,06	1,00
	SPOLU	85	54,60	212,20	0,99	4,80	
3-5170-1-1 - VN Kanianka						Návštevnosť: 5 359	
1	Kapor	1 570	4 061,00	16 244,00	2,59	10,35	4,00
2	Lieň	11	5,30	37,10	0,48	3,37	7,00
3	Pleskáč vysoký	293	76,00	228,00	0,26	0,78	3,00
4	Jalec hlavatý	2	1,50	4,50	0,75	2,25	3,00
8	Karas	14	5,10	5,10	0,36	0,36	1,00
9	Boleň	2	8,50	42,50	4,25	21,25	5,00

10	Amur biely	6	26,20	104,80	4,37	17,47	4,00
12	Štuka	21	46,60	419,40	2,22	19,97	9,00
13	Zubáč veľkoústý	5	9,00	117,00	1,80	23,40	13,00
14	Sumec	2	8,30	58,10	4,15	29,05	7,00
15	Ostriež	65	2,40	12,00	0,04	0,18	5,00
16	Úhor	7	3,80	41,80	0,54	5,97	11,00
26	Ostatné ryby	1 052	41,00	41,00	0,04	0,04	1,00
27	Pleskáč - ostatné	9	2,00	6,00	0,22	0,67	3,00
	SPOLU	3 059	4 296,70	17 361,30	1,58	9,65	

2-4930-1-1 - VN Kráľová Návštevnosť: 343

1	Kapor	74	231,00	924,00	3,12	12,49	4,00
3	Pleskáč vysoký	36	44,60	133,80	1,24	3,72	3,00
4	Jalec hlavatý	2	2,00	6,00	1,00	3,00	3,00
7	Nosáľ	1	0,30	1,20	0,30	1,20	4,00
8	Karas	20	4,00	4,00	0,20	0,20	1,00
12	Štuka	1	1,54	13,86	1,54	13,86	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	2,20	28,60	2,20	28,60	13,00
26	Ostatné ryby	6	0,50	0,50	0,08	0,08	1,00
	SPOLU	141	286,14	1 111,96	1,21	7,89	

3-5240-1-1 - VN Krpeľany Návštevnosť: 8

20	Pstruh dúhový	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
	SPOLU	1	0,50	2,50	0,50	2,50	

1-1340-1-1 - VN Kučišdorf Návštevnosť: 43

1	Kapor	5	9,00	36,00	1,80	7,20	4,00
	SPOLU	5	9,00	36,00	1,80	7,20	

3-5300-1-1 - VN Lazany Návštevnosť: 5 786

1	Kapor	1 622	3 711,00	14 844,00	2,29	9,15	4,00
3	Pleskáč vysoký	11	3,50	10,50	0,32	0,95	3,00
8	Karas	77	33,00	33,00	0,43	0,43	1,00
9	Boleň	1	3,50	17,50	3,50	17,50	5,00
10	Amur biely	13	60,00	240,00	4,62	18,46	4,00
12	Štuka	18	41,70	375,30	2,32	20,85	9,00

13	Zubáč veľkoústý	28	47,00	611,00	1,68	21,82	13,00
14	Sumec	5	25,20	176,40	5,04	35,28	7,00
15	Ostriež	23	0,80	4,00	0,03	0,17	5,00
16	Úhor	3	1,50	16,50	0,50	5,50	11,00
26	Ostatné ryby	961	26,80	26,80	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	2 762	3 954,00	16 355,00	1,89	11,83	

3-5330-1-1 - VN Lipt. Sliachik Návštevnosť: 2

13	Zubáč veľkoústý	2	3,94	51,22	1,97	25,61	13,00
	SPOLU	2	3,94	51,22	1,97	25,61	

3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara Návštevnosť: 1 222

1	Kapor	524	1 406,00	5 624,00	2,68	10,73	4,00
3	Pleskáč vysoký	67	62,00	186,00	0,93	2,78	3,00
9	Boleň	1	6,00	30,00	6,00	30,00	5,00
12	Štuka	6	15,50	139,50	2,58	23,25	9,00
13	Zubáč veľkoústý	51	101,00	1 313,00	1,98	25,75	13,00
15	Ostriež	19	0,80	4,00	0,04	0,21	5,00
16	Úhor	3	4,20	46,20	1,40	15,40	11,00
20	Pstruh dúhový	15	15,00	75,00	1,00	5,00	5,00
26	Ostatné ryby	175	3,30	3,30	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	861	1 613,80	7 421,00	1,85	12,57	

2-4960-1-1 - VN Lovce Návštevnosť: 21

1	Kapor	25	45,60	182,40	1,82	7,30	4,00
	SPOLU	25	45,60	182,40	1,82	7,30	

3-5360-1-1 - VN Ľuboreč Návštevnosť: 34

1	Kapor	29	68,00	272,00	2,34	9,38	4,00
	SPOLU	29	68,00	272,00	2,34	9,38	

3-5400-1-1 - VN Mikšová Návštevnosť: 56

1	Kapor	33	89,50	358,00	2,71	10,85	4,00
3	Pleskáč vysoký	16	26,10	78,30	1,63	4,89	3,00
6	Mrena severná	3	3,00	15,00	1,00	5,00	5,00
7	Nosáľ	3	3,50	14,00	1,17	4,67	4,00
	SPOLU	55	122,10	465,30	1,63	6,35	

3-5410-1-1 - VN Môt'ová Návštevnosť: 4

1	Kapor	2	5,50	22,00	2,75	11,00	4,00
---	-------	---	------	-------	------	-------	------

	SPOLU	2	5,50	22,00	2,75	11,00	
2-5080-1-1 - VN Nemečky						Návštevnosť: 5	
1	Kapor	1	4,80	19,20	4,80	19,20	4,00
	SPOLU	1	4,80	19,20	4,80	19,20	
3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno						Návštevnosť: 16 238	
1	Kapor	5 038	12 135,00	48 540,00	2,41	9,63	4,00
2	Lieň	29	23,38	163,66	0,81	5,64	7,00
3	Pleskáč vysoký	240	172,00	516,00	0,72	2,15	3,00
4	Jalec hlavatý	8	3,60	10,80	0,45	1,35	3,00
6	Mrena severná	2	1,90	9,50	0,95	4,75	5,00
8	Karas	18	8,80	8,80	0,49	0,49	1,00
9	Boleň	12	35,05	175,25	2,92	14,60	5,00
10	Amur biely	12	83,90	335,60	6,99	27,97	4,00
12	Šťuka	81	207,00	1 863,00	2,56	23,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	76	223,50	2 905,50	2,94	38,23	13,00
15	Ostriež	911	30,60	153,00	0,03	0,17	5,00
16	Úhor	9	6,55	72,05	0,73	8,01	11,00
20	Pstruh dúhový	4	1,80	9,00	0,45	2,25	5,00
26	Ostatné ryby	1 705	261,00	261,00	0,15	0,15	1,00
27	Pleskáč - ostatné	11	0,65	1,95	0,06	0,18	3,00
	SPOLU	8 156	13 194,73	55 025,11	1,51	9,24	
3-5480-1-1 - VN Nosice						Návštevnosť: 141	
1	Kapor	9	19,50	78,00	2,17	8,67	4,00
3	Pleskáč vysoký	45	75,70	227,10	1,68	5,05	3,00
13	Zubáč veľkoústý	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00
16	Úhor	1	2,00	22,00	2,00	22,00	11,00
26	Ostatné ryby	5	0,30	0,30	0,06	0,06	1,00
	SPOLU	61	99,50	353,40	1,58	12,35	
3-5510-1-1 - VN Nováky						Návštevnosť: 9 952	
1	Kapor	2 047	5 235,00	20 940,00	2,56	10,23	4,00
2	Lieň	25	12,67	88,69	0,51	3,55	7,00
3	Pleskáč vysoký	181	69,00	207,00	0,38	1,14	3,00

4	Jalec hlavatý	5	1,70	5,10	0,34	1,02	3,00
8	Karas	89	78,00	78,00	0,88	0,88	1,00
10	Amur biely	3	16,40	65,60	5,47	21,87	4,00
12	Štuka	3	10,00	90,00	3,33	30,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	160	354,00	4 602,00	2,21	28,76	13,00
14	Sumec	6	76,50	535,50	12,75	89,25	7,00
15	Ostriež	37	1,40	7,00	0,04	0,19	5,00
16	Úhor	28	18,10	199,10	0,65	7,11	11,00
26	Ostatné ryby	682	30,50	30,50	0,04	0,04	1,00
27	Pleskáč - ostatné	6	1,80	5,40	0,30	0,90	3,00
	SPOLU	3 272	5 905,07	26 853,89	2,27	15,00	

3-5530-1-1 - VN Orava Návštevnosť: 308

1	Kapor	103	234,00	936,00	2,27	9,09	4,00
3	Pleskáč vysoký	89	79,00	237,00	0,89	2,66	3,00
9	Boleň	1	3,30	16,50	3,30	16,50	5,00
12	Štuka	6	3,40	30,60	0,57	5,10	9,00
13	Zubáč veľkoústý	23	39,30	510,90	1,71	22,21	13,00
15	Ostriež	11	3,10	15,50	0,28	1,41	5,00
26	Ostatné ryby	84	1,25	1,25	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	317	363,35	1 747,75	1,29	8,14	

4-3680-4-1 - VN Palcmanská Maša Návštevnosť: 6

20	Pstruh dúhový	4	2,50	12,50	0,63	3,13	5,00
	SPOLU	4	2,50	12,50	0,63	3,13	

3-5600-1-1 - VN Prejta - dolná Návštevnosť: 38

1	Kapor	11	19,20	76,80	1,75	6,98	4,00
	SPOLU	11	19,20	76,80	1,75	6,98	

3-5670-4-1 - VN Richtárovo Návštevnosť: 9

20	Pstruh dúhový	8	2,30	11,50	0,29	1,44	5,00
	SPOLU	8	2,30	11,50	0,29	1,44	

3-5760-1-1 - VN Sklabiná Návštevnosť: 78

1	Kapor	68	155,00	620,00	2,28	9,12	4,00
	SPOLU	68	155,00	620,00	2,28	9,12	

2-5260-1-1 - VN Slepčany Návštevnosť: 9

1	Kapor	3	18,00	72,00	6,00	24,00	4,00
2	Lieň	2	2,00	14,00	1,00	7,00	7,00
	SPOLU	5	20,00	86,00	3,50	15,50	
2-5270-1-1 - VN Sĺňava						Návštevnosť: 717	
1	Kapor	381	966,00	3 864,00	2,54	10,14	4,00
2	Lieň	1	2,50	17,50	2,50	17,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	246	222,00	666,00	0,90	2,71	3,00
4	Jalec hlavatý	5	5,40	16,20	1,08	3,24	3,00
6	Mrena severná	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
7	Nosáľ	2	1,30	5,20	0,65	2,60	4,00
8	Karas	3	2,10	2,10	0,70	0,70	1,00
12	Šťuka	2	6,90	62,10	3,45	31,05	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,30	16,90	1,30	16,90	13,00
14	Sumec	1	27,40	191,80	27,40	191,80	7,00
16	Úhor	1	0,80	8,80	0,80	8,80	11,00
26	Ostatné ryby	22	0,75	0,75	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	666	1 237,45	4 856,35	3,53	24,21	
2-5341-1-1 - VN Šárovce						Návštevnosť: 7	
1	Kapor	2	4,90	19,60	2,45	9,80	4,00
5	Podustva	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
7	Nosáľ	24	14,00	56,00	0,58	2,33	4,00
	SPOLU	27	20,90	83,60	1,68	6,71	
3-5830-1-1 - VN Tajch (Nová Baňa)						Návštevnosť: 1	
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
	SPOLU	1	2,00	8,00	2,00	8,00	
2-5342-1-1 - VN Tekov						Návštevnosť: 43	
1	Kapor	6	11,60	46,40	1,93	7,73	4,00
3	Pleskáč vysoký	7	6,20	18,60	0,89	2,66	3,00
4	Jalec hlavatý	5	3,00	9,00	0,60	1,80	3,00
27	Pleskáč - ostatné	2	0,40	1,20	0,20	0,60	3,00
	SPOLU	20	21,20	75,20	0,90	3,20	
3-5850-1-1 - VN Teplý Vrch						Návštevnosť: 250	
1	Kapor	80	273,00	1 092,00	3,41	13,65	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00

8	Karas	1	0,60	0,60	0,60	0,60	1,00
10	Amur biely	12	85,00	340,00	7,08	28,33	4,00
12	Štuka	2	5,10	45,90	2,55	22,95	9,00
13	Zubáč veľkoústý	4	17,00	221,00	4,25	55,25	13,00
26	Ostatné ryby	25	0,90	0,90	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	125	382,10	1 701,90	2,63	17,47	

2-5420-1-1 - VN Turá Návštevnosť: 4

1	Kapor	1	1,55	6,20	1,55	6,20	4,00
7	Nosáľ	3	1,60	6,40	0,53	2,13	4,00
	SPOLU	4	3,15	12,60	1,04	4,17	

2-4920-1-1 - VN Veľké Kozmálovce Návštevnosť: 110

1	Kapor	15	28,80	115,20	1,92	7,68	4,00
3	Pleskáč vysoký	4	7,30	21,90	1,83	5,48	3,00
26	Ostatné ryby	20	1,45	1,45	0,07	0,07	1,00
27	Pleskáč - ostatné	2	4,50	13,50	2,25	6,75	3,00
	SPOLU	41	42,05	152,05	1,52	4,99	

2-5480-1-1 - VN Veľké Vozokany Návštevnosť: 3

1	Kapor	1	2,40	9,60	2,40	9,60	4,00
	SPOLU	1	2,40	9,60	2,40	9,60	

4-3900-1-1 - VN Vinné jazero Návštevnosť: 2

1	Kapor	2	7,50	30,00	3,75	15,00	4,00
	SPOLU	2	7,50	30,00	3,75	15,00	

3-6010-1-1 - VN Žilina Návštevnosť: 220

1	Kapor	38	104,00	416,00	2,74	10,95	4,00
2	Lieň	1	1,00	7,00	1,00	7,00	7,00
4	Jalec hlavatý	3	4,00	12,00	1,33	4,00	3,00
7	Nosáľ	9	5,30	21,20	0,59	2,36	4,00
13	Zubáč veľkoústý	7	13,00	169,00	1,86	24,14	13,00
26	Ostatné ryby	7	0,20	0,20	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	65	127,50	625,40	1,26	8,08	

3-6050-1-1 - VVN Tvrdošín Návštevnosť: 6

1	Kapor	2	4,80	19,20	2,40	9,60	4,00
	SPOLU	2	4,80	19,20	2,40	9,60	

3-6210-1-1 - Žiarsky rybník						Návštevnosť: 2	
3	Pleskáč vysoký	1	0,72	2,16	0,72	2,16	3,00
	SPOLU	1	0,72	2,16	0,72	2,16	